
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 10. g člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 

14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – POPR., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21 in 

44/22-ZVO) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15 in 97/20) je Občinski 

svet občine Tišina, na svoji        redni seji dne              sprejel 

 

 

 

 

S K L E P št. 

 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejema Sklep o soglasju k zadolžitvi Zdravstvenega 

doma Murska Sobota za nabavo osnovnih sredstev - dveh vozil. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

  

                    Občinski svet Občine Tišina 

          Franc HORVAT, dipl. ing. zoot., župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  K  L  E  P 

O SOGLASJU K ZADOLŽITVI ZDRAVSTVENEGA DOMA MURSKA 

SOBOTA ZA NABAVO OSNOVNIH SREDSTEV - DVEH VOZIL 

 



PREDLOG 

 

Na podlagi 10. g člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 

14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – POPR., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21 in 

44/22-ZVO) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15 in 97/20) je Občinski 

svet občine Tišina, na svoji        redni seji dne              sprejel 

 

 

 

S  K  L  E  P 

o soglasju k zadolžitvi Zdravstvenega doma 

Murska Sobota za nabavo osnovnih sredstev - dveh vozil 

 

 

 

1. člen 

 

Občina Tišina kot ustanoviteljica Zdravstvenega dom Murska Sobota podaja soglasje k 

zadolžitvi Zdravstvenega doma Murska Sobota za nabavo osnovnih sredstev - dveh vozil 

VOLKSWAGEN CADDY 5, 2.0 TDI na podlagi finančnega najema. 

 

2. člen 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

 

Številka: ………. 

Tišina, dne ………. 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽITEV: 

 

 

S strani Zdravstvenega doma Murska Sobota smo dobili vlogo za podajo soglasja (dokument 

je v prilogi) k zadolžitvi za nabavo osnovnih sredstev - dveh vozil Volkswagen CADDY 5, 

2.0 TDI na podlagi finančnega najema za 48 mesecev. Kljub temu, da se s tem najemom 

proračun občine Tišina ne obremenjuje, si Zdravstveni dom Murska Sobota mora pridobiti 

soglasje vseh ustanoviteljic, torej tudi Občine Tišina. 

 

 

 

 

Na podlagi vloge Zdravstvenega doma Murska Sobota, Občinskemu svetu predlagamo, da 

obravnava in sprejme naslednji 

 

 

 

S K L E P : 

 

 

Občinski svet Občine Tišina sprejema Sklep o soglasju k zadolžitvi Zdravstvenega doma 

Murska Sobota za nabavo osnovnih sredstev - dveh vozil. 

 

 

 

 

Tišina, oktober 2022 

 

 

 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

           Predlagatelj: 

                 Župan občine Tišina 

        Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga:  

- Vloga za podajo soglasja k zadolžitvi Zdravstvenega doma Murska Sobota za nabavo 

osnovnih sredstev – dveh vozil Volkswagen CADDY 5, 2.0 TDI na podlagi 

finančnega najema. 


